
*



*

Nový koncept



*

Motor Jednoválec, 4 takt, vzduchem 
chlazený, DOV InStart
technologie

Modelové číslo 100605

Hrubý kroutící 
moment (Nm) @ 
2’600 ot./min

9.5

Zdvihový objem (ccm) 161

Válec Hliník

Vrtání & zdvih (mm) 64.0 x 50.0

Objem nádrže (l) 1.0

Olejová náplň (l) 0.6

Hmotnost suchého 
motoru (kg)

11.8 (včetně baterie)

Rozměry (DxHxV) 
(mm)

369 x 320 x 268 (Baterie 
instalována)



*

VLASTNOSTI VÝHODY

DOV® rozvod -patentovaný přímý ventilový rozvod, který dodává více 
síly, vytváří méně hluku a motor má klidný chod

InStart® startování s Lithium-Ion baterií -rychlé a snadné startování pomocí zmáčknutí knoflíku 
či přitažením bezpečnostní hrazdy – již nikdy tahání za 
lanko!

ReadyStart® -odstraňuje potřebu použití ručního sytiče před 
startováním

S2 Guarantee™ -B&S garantuje, že zdarma opraví motor pokud 
nenastartuje na maximálně 2 pokusy

Super Lo-Tone™ Muffler -mimořádný zvuk a tón výfuku

161ccm zdvihový objem -nejlepší v této třídě sečení

Prémiový systém filtrace -dvojitě těsněný vzduchový filtr pro značnou ochranu



*

60 minut do plného nabití
Více jak 75 startů při plně nabité 
baterii

10 minut pro rychlé nabití
Více jak 20 startů při rychle nabité
baterii

Baterie



*

• U nové nepoužité baterie je nálepka pro 
upozornění uživatele na nutnost přečtení 
návodu k použití a na nabití baterie před 
prvním použití

• Nálepka „nejdříve nabij“ neumožní uživateli 
instalaci baterie bez jejího odstranění

Baterie



*

Specifikace
•10,8 Volt
•1,5 Ah
•0,28 kg

Li-On fakta
•Baterie je dodávána v klidovém stavu
•Baterie je dodávána s cca 40% nabitím
•Vybíjecí cyklus je cca 730 dnů (2 roky) v
klidovém stavu
•Baterie MUSÍ být umístěna do nabíječky na 10 
sekund pro odstranění klidového stavu

Objednací číslo baterie : 593560

Baterie



*

•Při skladování se plně nabitá baterie vybije cca za 
8 měsíců

•Baterie se přepne do „spícího stavu*” pokud
nabití dosáhne cca 10%

•Musí se pak znovu nabít

•Poznámka: Průběh vybíjení je závislý na okolní 
teplotě

*Spící stav je bezpečnostní vlastností pro ochránění elektroniky baterie

Baterie



*

Baterie



*

Dvě verze pro Evropu

Dvě rozdílná objednací čísla pro EU a britský trh

•Typ C (EU) zástrčka:objednací číslo 593562

•Type G (UK) zástrčka:objednací číslo 593558

Nabíječka baterie



*

Ukazatel nabití
➢ 4 světla svítí >78%

➢ 3 světla svítí >55%

➢ 2 světla svítí >33%

➢ 1 světlo svítí >10%

➢ Blikající světlo <10%

Nabíječka baterie



*



InStart komponenty

*



*



*



*



*



*



*



*


